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OTWARCIE - TAS 
23.07.2014 w Drzonkowie odbyło się uroczyste otwarcie budynku edukacyjnego Transgranicznej
Akademii Sportu (TAS) w WOSiR Drzonków. 

W towarzystwie znamienitych polsko-niemieckich gości w Drzonkowie zaprezentowano rezultaty pracy w
kolejnym projekcie unijnym pn. „Transgraniczna Akademia Sportu” w partnerstwie pomiędzy WOSiR
Drzonków i saksońskim miastem Zittau. Uroczystość wieńczyła inwestycyjną część projektu, w ramach
której w Drzonkowie zmodernizowano na potrzeby edukacyjne budynek mieszkalny z lat 70, w wyniku
czego powstał nowoczesny dwukondygnacyjny obiekt szkoleniowy z czterema w pełni wyposażonymi
salami wykładowymi, zapleczem sanitarnym, przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych dzięki
zamontowaniu windy. W Zittau natomiast prace inwestycyjne polegały na zmodernizowaniu
pomieszczenia w szkole Weinauschule do celów edukacji w sporcie. Jak informował Burmistrz Miasta
Zittau Michael Hiltscher, pierwsze zajęcia w wyremontowanej sali już się odbywają. Przed partnerami
projektu teraz część miękka, która przewiduje realizację sześciu transgranicznych szkoleń w zakresie
sportu dla lubuskich i saksońskich nauczycieli wczesnoszkolnych, nauczycieli WF, menedżerów sportu
oraz instruktorów, trenerów lekkiej atletyki, dodatkowo odbędą się dwa wyjazdy studyjne oraz cztery
specjalistyczne szkolenia dla sędziów i trenerów lekkiej atletyki. Dyrektor WOSiR Drzonków Bogusław
Sułkowski mówił, że dzięki realizacji projektu ponad 200 osób uzyska bezpłatny dostęp do szkoleń. W
uroczystości wziął udział również dr hab. prof. UZ Marek Furmanek, Dziekan Wydziału Pedagogiki,
Socjologii i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Zielonogórskiego, który wyraził nadzieję na rozwój
polsko-niemieckiej współpracy naukowej w zakresie kształcenia w sporcie w katedrze Wychowania
Fizycznego UZ.

Uroczystego przecięcia wstęgi i tym samym otwarcia budynku Transgranicznej Akademii Sportu
dokonali Wicemarszałek Województwa Lubuskiego Maciej Szykuła, Radny Sejmiku Województwa
Lubuskiego Czesław Fiedorowicz, Burmistrz Miasta Zittau Michael Hiltscher oraz Prezes Europejskiej
Akademii Sportu Landu Brandenburgia Manfred Wothe. Podczas uroczystości odbyło się również
sadzenie symbolicznego dębu przyjaźni i współpracy polsko-niemieckiej, Lubuskie – Saksonia, Lubuskie
– Brandenburgia.

Źródło finansowania projektu: PO Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007-2013.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

